
DEGUSTAČNÍ PROFIL KÁVY
Coffee Club

www.zijeme-kavou.cz
kava@coffeeclub.cz

Poděbradská 56/186,  Praha

Vzhled:

Zelená Velikost zrna:

menší 14 15 16 17 18 19 20 21 větší

Barva: SVĚTLÁ X MÍRNĚ SVĚTLÁ STŘEDNÍ TMAVÁ

Pražená Homogeneita: MALÁ X NORMÁLNÍ VELMI DOBRÁ EXCELENTNÍ

Velikost zrna MALÁ X NORMÁLNÍ VELMI DOBRÁ EXCELENTNÍ

Crema TMAVÁ X SVĚTLÁ X ZLATÁ / BRONZOVÁ TYGROVANÁ

Šálek
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Perzistence
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Čichová intenzita
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Stupeň aroma
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Tělo
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Sladkost
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Hořkost
10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

Kyselost
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Perzistence
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Síla aroma
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DŘEVITÁ TRAVNÍ/LUČNÍ NEZRALÁ KOUŘOVÁ KVAŠENÁ

ZEMITÁ PLÍSŇOVÁ SLÁMOVÁ SVÍRAVÁ RIO

OVOCNÁ/CITRUSOVÁ FLORÁLNÍ KOŘENĚNÁ VANILKOVÁ OŘECHOVÁ KAKAOVÁ

X ČOKOLÁDOVÁ X MANDLOVÁ OŘÍŠKOVÁ CEREÁLNÍ

Popis :

Klíč k hodnocení:
0 až 2 = NEPŘIJATELNÝ     3 až 4 = NEDOSTATEČNÝ     5 = SLABÝ     6 = DOSTATEČNÝ     7 = DOBRÝ     8 až 9 = VELMI DOBRÝ     10 = EXCELENTNÍ

C
H
U
Ť
O
V
Ý
 
P
R
O
F
I
L

BRAZIL PERGAMINO SUL DE MINAS

KVALITNĚ PŘEBRANÁ A ZPRACOVANÁ

Výška cremy

Textura

24 44 9931

8,0

8,1

V
Z
H
L
E
D
 
K
Á
V
Y

DLOUHOTRVAJÍCÍ DOCHUŤ KAKAA S MÍRNÝM NÁDECHEM OBILOVIN, POVIDEL, BURIZÓNŮ A MANDLÍ.

D
O
C
H
U
Ť

KÁVA S PŘÍJEMNÝM VYVÁŽENÝM TĚLEM, JEMNOU SLADKOU VŮNÍ S TÓNY ČOKOLÁDY A MANDLÍ.

8,2

8,1

8,2

8,0

8,0

8,2

 

 8,0

4,3

8,2

(%)


	PROFIL KÁVY

